Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**Incipit Prologus
libri huius filii Syrach**

Utorem vobis et
magis pro lege
et prophetas alios quos
perueni sunt illas
sapientia est demonstrata in quibus
optet laudare israel doctrine et
sapientie causa quod non solum ipsos
loquentes necesse est peccatos fieri
etiam extraneos posse et dis-
centes et studentes doctissimos
fieri. Idcirco meus et ihesus
postquam se amplius dedit ad
diligentiam letans legis et
prophetarum et aliorum librorum qui
nobis presentibus magis tunc
sunt voluit et ipse ipse ad
horum que ad doctrinam et sapientiam
pertinet ut desiderantes disticeret
et illorum periti fieri magis ma-
gis attendat animo et con-
fuerit ad legitimam vitam. Hoc
vobis itaque venite vobis cum bene-
volentia et attentiori studio
lectio facite et venia habeat
et illis in quibus videmus sapien-
tes ymaginem sapientie et
deficit in librorum compositione
Nam deficiunt et verba hebraica
quinto translata sunt ad alteram
linguam. Non solum autem hebraica
et ipsa lex et prophetarum et librorum
aliorum non pariter habent diffe-
rentiam cum in altera locutione
apud linguam videtur. Nam in
octavo et trigesimo anno temporibus
ptolomei energetis regis per

eugete

quam perueni in egiptum et cum
multis temporibus ibi fecissem in vici-
libris relictos non puer neque
contempnende doctrine. Itaque bo-
num et necessarium putavi et ipse
aliquid addere diligentiam
et laborem interpretandi istum
librum et multa vigilia attuli
doctrinam in spacio temporis ad illa que
ad finem ducent librum. Et dixi
illis qui amicum voluit in te de-
et dixi quod admodum opteat in
sua more qui secundum legem
domini prosequerent vitam agere

Incipit Canticum I

Quis sapientia adeo est
et cum illo fuit semper
et est ante eum. Haec
vena maris et pluuie guttas
et dies seculi quis dimittit. Al-
titudine celi et latitudine terre
et profundum abyssi quis mensurat
et sapientia dei procedente omnia
inuestigavit. Prior omnium crea-
ta est sapientia et in illius prede-
stinatione ab eterno fons sapientie. Verbum
dei in excelsis. Et in gressibus
illius mandata eterna. Radix
sapientie cui releuata est et astutias
illius quis agnouit. Disciplina
sapientie cui releuata est et
manifesta et multiplicata
in gressibus illius quis intellexit.
Unus est altissimus creator spiritus
rex potens et metuedus in
mundis sedens super thronum illius
et dominans deus. Ipse conuertit illa

inscribitur